



UNIWERSYTET ŚLĄSKI

ul. Bankowa 12,

40- 007 KATOWICE

NIP 634-019-71-34;

REGON 000001347

Katowice, dnia 03.12.2019 r.

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
NR DZP.381.106.2019.DW

**WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA –
ZMIANA TREŚCI SIWZ – ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARIA OFERT**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr **DZP.381.106.2019.DW** o wartości zamówienia poniżej kwoty 221.000 € p.n.:
„Dostawa urządzeń sieciowych aktywnych”.

- I. Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej „*ustawą Pzp*”, Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na dwa dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z ust. 2 przedmiotowego artykułu treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie. Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

W nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 29.11.2019 chcielibyśmy uściślić czy dystrybucja o której Państwo piszecie powinna posiadać autoryzację producenta oferowanego przełącznika ?

Odpowiedź 1:

Zgodnie z zapisami załącznika nr 3 do SIWZ (wzór umowy), §5 ust. 17 pkt 6) Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia pochodzi bezpośrednio od producenta lub od autoryzowanego sprzedawcy.

Pytanie 2:

Według naszej najlepszej wiedzy potencjalny przełącznik według specyfikacji spełnia tylko jeden z podanych parametrów. Parametr szybkości przełączania jest kluczowy 454 Mpps dla pakietów 64 bajtowych czy 500 Mpps dla pakietów 80 bajtowych?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż przełącznik powinien posiadać szybkość przełączania na poziomie minimum 500 Mpps dla pakietów 80 bajtowych. Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia treść SIWZ, usuwając z załącznika nr 2 do SIWZ, część E postępowania, następujący parametr:
„Szybkość przełączania minimum 454 Mpps dla pakietów 64 bajtowych”.



Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuszcza przełącznik spełniający tylko zapis: Szybkość przełączania minimum 500 Mpps dla pakietów 80 bajtowych.

Odpowiedź 3:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.

Pytanie 4:

Wskazany przełącznik ma być wyposażony w Porty 10Gbe: Zainstalowany moduł rozszerzeń z możliwością wymiany bez wyłączania urządzenia („hot swap”): 8 portowy moduł 10 Gigabit Ethernet z gniazdami SFP+, z obsadzonymi wkładkami SFP+ 10GBASE-SR a na końcu wymagań jest zapis: Dodatkowo 2 portowy moduł 10 Gigabit Ethernet z gniazdami SFP+, z obsadzonymi wkładkami SFP+ 10GBASE-SR kompatybilny z powyższym przełącznikiem (razem 2 szt).

Czy dodatkowy moduł odnosi się do innego przełącznika czy jest to błąd w wymaganiach?

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że oferowane przez Wykonawcę moduły powinny być w pełni kompatybilne oraz posiadać możliwość pracy wewnątrz urządzeń z serii catalist 3850 będących na wyposażeniu Zamawiającego pracujących w sieci corowej. Każdy z modułów powinien być wyposażony w dwie wkładki SFP+ 10GBESE-SR (razem 4 szt.). Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia treść SIWZ, wprowadzając w załączniku nr 2 do SIWZ, część E postępowania następujący zapis:

„Oferowane przez Wykonawcę moduły powinny być w pełni kompatybilne oraz posiadać możliwość pracy wewnątrz urządzeń z serii catalist 3850 będących na wyposażeniu Zamawiającego pracujących w sieci corowej. Każdy z modułów powinien być wyposażony w dwie wkładki SFP+ 10GBESE-SR (razem 4 szt.)”

Pytanie 5:

Czy przełącznik powinien być wyposażony w PoE ? (dotyczy punktu E)

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie wymaga przełącznika wyposażonego w PoE.

- II. Działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

I. Rozdział IX ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

- Ofertę należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, ul. Bankowa 12, III p., pok. 69,40-007 Katowice w terminie **do 06.12.2019 r. do godz. 10:30.**

II. Rozdział X ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

- Otwarcie ofert nastąpi w dniu **06.12.2019 r.** o godz. **11:00** w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego, 40-007 Katowice ul. Bankowa 12 pok. nr 61, III p.



POWYŻSZE ZMIANY SIWZ SĄ WIAŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.

W związku z tym, iż zmiana treści SIWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1) ustawy Pzp, zamieszcza ogłoszenie o zmianie w Biuletynie Zamówień Publicznych.

W załączeniu przekazujemy aktualnie brzmiący załącznik nr 2 do SIWZ uwzględniający zmiany w części E postępowania.

Zatwierdzam:
mgr Agnieszka Maj – Z-ca
Kancelerza ds. Inwestycji
i Zarządzania Logistycznego